ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации   сельского   поселения
ПОГОРЕЛОВСКОЕ

от  05.05.2022 г.                               п. Юбилейный                                        № 27

 Об аннулировании  адреса
объекту адресации

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (с последующими изменениями и дополнениями),   разделом IV Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 N 492"О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", Приказом Минфина России от 05.11.2015г. №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», по результатам инвентаризации,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адрес объекта адресации с кадастровым номером 35:14:0404001:810, с уникальным регистрационным номером адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 6e84fb48-89b3-4d16-8582-0cad9adc2425: «Российская Федерация, Вологодская  область, Тотемский муниципальный район, сельское поселение Погореловское, поселок Юбилейный, улица Березовая, дом № 1», в связи со снятием с кадастрового учета объекта адресации 08.06.2021 г.
2. Аннулировать адрес объекта адресации (земельный участок) с кадастровым номером 35:14:0402006:131, с уникальным регистрационным номером адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 27636а91-ba01-4308-9fdb-e570a1da6f2b: «Российская Федерация, Вологодская область, Тотемский муниципальный район, сельское поселение Погореловское, деревня Горбенцево, улица Животноводческий комплекс, 2а», в связи со снятием с кадастрового учета объекта адресации 12.04.2022 г.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава  сельского
поселения   Погореловское                                                          И.В. Лазарева